別記様式第１号（第５条関係）

増毛町移住体験住宅利用申請書

平成  年  月  日

増毛町長 堀  雅 志  様

申請者 住 所

氏 名               印

増毛町移住体験住宅を利用したいので、増毛町移住体験実施要綱第５条の規定に基づ

き、次のとおり申請いたします。

区  分 □新  規  ・  □２回目以降（   回目）

利用期間     年   月   日 ～      年   月   日

利 用 者 氏 名 年  齢 職  業 申請者との続柄

連 絡 先
（携帯）電話番号

Eメールアドレス

移住体験等

の 経 験

移住経験

申込の動機

※申請者の身分証明書（住民票、運転免許証、被保険者証等）の写し添付してください。